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Ne baze t€ nenit 13 dhe nenit 58 paragrafi g, t€ Ligjit nr.03lL-040, per Veteqeverisje

Lokale (GazetaZyrtare e Republik€s sd KosovEs, nr. 2812008), te nenit 17 dhe 30 te Ligiit 06lL-
85 p€r Mbrojtjen e Sinjalizuesve, t€ Rregullores nr. 0312021 p6r PErcaktimin e Procedur€s pEr

Pranimin dhe Trajtimin e Rasteve tE Sinjalizimit dhe nenit 51 te Statutit te Komun€s s€ Prizrenit

nr. 0l/01l-5643 te dat€s 15.10.2008, kryetari i Komun€s, merr k6t€:

VENDIM
P€r z6vend6simin ezyrtarit p€rgiegj€s pEr tE pranuar

dhe trajtuar sinjalizim

Naim Kukaj, zyrtar i larte ligjor n€ Komun6n e Prizrenit, e z€vend6son Adonita

Karavidaj- zyrtare ligjor nE Komunen e Prizrenit, e cila €sht€ e caktuar me vendim 0l
nr.462125, datE 28.07.2025, si zyrtare pdrgjegjEse p6r tE pranuar dhe trajtuar

sinjalizimin brenda Komunes se Prizrenit.

2. Detyra dhe pergiegj€sit e zyrtarit zevend€sues si n€ pik6n I te ketij Vendimijan6 t€

paraparan€ Ligjin 06/L-85 pcr Mbrojtjen e Sinjalizuesve, (GazetaZyrtare e Republik€s

s€ Kosov€s,nr.2212018), Rregulloren nr. 0312021, pEr P€rcaktimin e Procedur€s pEr

Pranimin dhe Trajtimin e Rasteve t€ Sinjalizimit dhe aktet nenligiore qE e rregullojn6

ket€ l€mi.

3. K6shill6 Juridike: KundEr kEtij Vendimi, pala e pak6naqur ka t€ drejte ankese ne

K6shillin e Pavarur Mbikeqyr6s nE Sherbimin Civil, ne afat prej 30 ditesh nga dita e

pranimit te ketij vendimi.

4. Obligohen zyrtardt pErkatEs per zbatimin e kEtij vendimi

5. Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e n6nshkrimit te tij dhe vlen deri ne kthimin e

zyrtares p€rgjegjese p€r tE pranuar dhe trajtuar sinjalizimin brenda Komun6s se

Prizrenit nga pushimi pa pages€ ose deri nE revokimin e k€tij vendimi.

Kryetari iKomunEs

- Te lartcekurve,

- Agjencis6 Kund€r Korrupsionit,

- Arkiv€s s€ Kryetarit.
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